
M
platné ke dni: 26.8.2024, 21:49

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, čtěte prosím před nákupem zboží, děkuji.....
  ***********************************************************************************************
  Všechny maily a objednávky se snažím vyřizovat co nejdříve, většinou ve večerních hodinách. Mimo MMB ještě chodím do
zaměstnání a poté se věnuji svým dětem a jejich koníčkům. Nečekejte, že odpovím obratem. Když se neozvu do 24 hod., tak
mě prosím znovu kontaktujte. Může se stát, že něco přehlédnu. Jsem také jenom člověk :-) Děkuji za pochopení.
  ***********************************************************************************************
  REZERVACE:
  Délka rezervace je závislá na domluvě zpravidla 7dní. Po uplynutí této doby vracím zboží zpět do prodeje.
  Pro stálé zákaznice je možná po domluvě rezervace delší .

  Na přeměření nebo rozmyšlení koupě, čekám 24 hod. po uplynutí této doby, přenechávám dalšímu zájemci, nebo uvolňuji
zpět do prodeje.

  POŠTOVNÉ:
  Poštovné účtuji, dle tarifů České pošty www.cpost.cz.

  Ve všech případech zasílání nového zboží se snažím balík zabalit tak, aby k vám zásilka došla v pořádku včetně krabice
nejenom obsah. Každou krabici zvlášť balím ještě do kartonu, aby nedošlo k poškození. K výši poštovného si proto účtuji cca 3
,-Kč (dle velikosti balíku) na balné. Děkuji za pochopení.

  Balíčky posílám nejpozději do 3 dnů od připsání platby. V případě dovolené jste upozorněni ve vzkazech.

  Na SLOVENSKO nezasílám!!! Na dobírku ve vyjímečných případech, jen spolehlivým zakazníkům.
  Provoz bazárku - denně ve večerních hodinách
  **********************************************************************************************
  Nové oblečení, obuv a hračky byly zakoupeny pro osobní potřebu (u některého oblečení jsou znehodnoceny cedulky, hračky
jsou originál zabalené jako v kamenném obchodě), kterou nevyužiji a proto zboží nabízím dále k prodeji za příznivé ceny.
Většinou se jedná o outletové zboží (bez nároku na reklamaci). Reklamaci uplatním pouze v ojedinělých případech např. při
výběru špatné velikosti nebo při vadě, která nebyla při nákupu zboží uvedena a zohledněna. Reklamaci na hračky přijímám v
každém případě. Lze domluvit i slevu. Zboží nesmí nést známky nošení. Hračky musí být v orig. balení.
  Věřím, že v každé situaci existuje rozumná domluva :-) A vše lze vyřídit ke spokojenosti obou stran.
  Při vracení zboží nakupujícím bude částka snížena o poštovné a manipulační poplatek bance 10,- Kč. Děkuji za pochopení a
přeji příjemné nakupování.

  ***********************************************************************************************
  PODMÍNKY PRODEJE použitých věcí - soukromý prodej:

  Věc rezervuji 7 prac. dnů, během kterých očekávám připsání platby na účet. Není -li rozumná domluva nebo jsou-li moje e-
maily bez reakce, objednávka se ruší. Pokud chcete věc rezervovat déle, lze se dohodnout. Podklady pro platbu Vám posílám
do 24 hod. Věc vám na požádání opět ráda přeměřím. Koupi si dobře rozmyslete. Věci se snažím popsat co nejpřesněji, ale
může se stát, že mi něco unikne. V tomto případě existuje dohoda. Děkuji za pochopení.
  Balíček posílám doporučeně během 3 dnů po připsání platby. Prosím o potvrzení, že balíček došel v pořádku. V OBDOBÍ
LETNÍCH PRÁZDNIN A DOVOLENÝCH SE MŮŽE ODESLÁNÍ TROCHU ZDRŽET. DĚKUJI ZA POCHOPENÍ.

  PŘEJI PŘÍJEMNÝ VÝBĚR A DĚKUJI ZA VÁŠ ZÁJEM
  ***************************************************************
  Zasláním objednávky je předpokládán Váš souhlas s podmínkami prodeje.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

